
Zwiększenia Zmniejszenia
134 470,00 0,00

134 470,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00

64 470,00 0,00

64 470,00

134 470,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

134 470,00 0,00

85212 70 000,00 0,00

70 000,00

85295 64 470,00 0,00

64 470,00

134 470,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

213 030,55 78 560,55

28 200,00 28 200,00

18 200,00 1 700,00

18 200,00 1 700,00

18 200,00 1 700,00

10 000,00 26 500,00

10 000,00 26 500,00

10 000,00 26 500,00

§ 1

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 

dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 r.

Dział, Rozdział Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na realizację 

ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów w związku z wykonaniem wyroku 

Trybunału Konstuytucyjnego z dnia 5 grudnia 2013 r.

852

85212

Zarządzenie Nr 598
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Dział

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego

Kwota w zł:

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) Wójt 

Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

75023 Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2010

RAZEM:

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750

§ 2

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Rozdział

75011 Urzędy wojewódzkie

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Pozostała działaność

852

TreśćDział, Rozdział

85295

2030

RAZEM:

Paragraf

Strona 1



179 830,55 45 360,55

22 425,00 0,00

22 425,00 0,00

22 425,00

816,00 0,00

816,00 0,00

816,00

0,00 24 263,00

0,00 24 263,00

24 263,00

70 000,00 0,00

70 000,00

22 119,55 21 097,55

12 522,00 11 903,00

11 903,00

12 522,00

403,00

9 194,55 9 194,55

85295 64 470,00 0,00

64 470,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00

213 030,55 78 560,55

Zwiekszenia Zmniejszenia

28 200,00 28 200,00

75011 18 200,00 1 700,00

15 300,00

2 900,00

1 700,00

75023 10 000,00 26 500,00

20 500,00

10 000,00

6 000,00

179 830,55 45 360,55

85202 22 425,00 0,00

22 425,00

85204 816,00 0,00

816,00

85206 0,00 24 263,00

24 263,00

85212 70 000,00 0,00

70 000,00

85219 22 119,55 21 097,55

403,003020

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust 1 pkt. 2 i 3

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85219 Ośrodki pomocy spoełcznej

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wspieranie rodziny

Wydatki jednostek budżetowych

Rozdział Paragraf

852

Kwota w zł:

750

852

85206

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Pozostała działność

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Dział

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

85204

RAZEM:

Tabela Nr 2:

85212

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010

4010

4120

4120

4110

4110

90002 Gospodarka odpadami

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

4330

4330

4330

3110

Domy pomocy społecznej 

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Rodziny zastępcze

85202

Wydatki jednostek budżetowych

Strona 2



2,89

0,15

355,26

45,10

9 000,00

2 548,65

134,90

2 903,00

1 177,40

87,40

604,40

37,38

254,04

13,44

265,25

14,05

1 113,24

58,98

10 000,00

8 681,02

513,53

908,75

45,25

94,93

5,07

949,75

50,28

370,31

19,61

1 500,00

1 022,00

36,15

1,92

85295 64 470,00 0,00

64 470,00
5 000,00 5 000,00

90002 5 000,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00

213 030,55 78 560,55

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 70 000,00 0,00

85212 70 000,00 0,00
70 000,00

70 000,00 0,00

4377

4379

4447

4449

4407

4409

4217

4219

4417

4419

4267

4269

4129

4137

4139

4019

4119

3257

3259

4307

4309

4357

4359

4117

3027

3029

4017

4127

4300

4410

4010

I. DOCHODY

4110

RAZEM:

Dział

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie na 2014 rok polegających na:

§ 3

Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

4010

4210

3110

2010

RAZEM:

900

4440

Strona 3



Zwiekszenia Zmniejszenia

852 70 000,00 0,00

85212 70 000,00 0,00

70 000,00

70 000,00 0,00

ParagrafRozdział

§ 4

Dział

II. WYDATKI

RAZEM:

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 118 z dnia 28.10.2014 r.

Kwota w zł:

3110

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 119 z dnia 29.10.2014 r.

Strona 4


